
V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

GENERAL ABSOLUTA 7100m

ORDEN CARRERA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 24´50´´ 34 Atienza Huerta Pedro Manuel 24/11/1978 C.A.Montellano
2º 24´57´´ 164 Fuentes Ortiz Javier 16/04/1983 C.D.Amigos de Pepe Serrano
3º 25´04´´ 447 Serrano Gil Manuel 16/09/1974 C.D.Amigos de Pepe Serrano
4º 25´24´´ 266 Mesa Luque Laureano 12/04/1974 C.Gedysa
5º 25´44´´ 160 Fernandez Ceballos Juan 15/03/1978
6º 25´52´´ 263 Martinez Bernabé Vicente 14/08/1971 Unión Atlética San Fernando
7º 26´00´´ 131 Delgado Rodriguez Francisco 09/04/1972 C.A.Tarifa
8º 26´01´´ 19 Araujo Medina Juan Manuel 01/12/1977 C.D.Amigos de Pepe Serrano
9º 26´02´´ 309 Rivero Rodriguez Juan Jesús 07/04/1967 C.Atlético Zebulón
10º 26´03´´ 455 Torán Estadelles Alfonso 13/02/1972 C.A.Tarifa
11º 26´04´´ 362 Ruiz Cano Luis 16/12/1979
12º 26´10´´ 466 Velasco Garcia-Mochales Rafael 09/10/1976 C.A.Linense
13º 26´20´´ 472 Yuste Trinidad Juan Carlos 02/10/1980
14º 26´23´´ 273 Muñoz Garcia Francisco 1973 C.A.Conil
15º 26´24´´ 207 Gomar Tinoco Jose Maria 1969 C.A.Marathon Vejer
16º 26´27´´ 465 Vazquez Martín Francisco 04/09/1983 C.A.Ciudad de Arcos
17º 26´31´´ 94 Cardoso Cabeza de Vaca Jose 22/01/1968 C.Bahia de Algeciras
18º 26´35´´ 230 Iglesias Serrano Francisco David 25/02/1978 C.D.Amigos de Pepe Serrano
19º 26´48´´ 454 Torán Estadelles Juan Antº 17/05/1969 C.A.Tarifa
20º 27´22´´ 162 Fernandez Trujillo Daniel 13/01/1980 C.A.Conil
21º 27´33´´ 449 Sobrino Nieto Francisco Javier 25/10/1981 C.A.Orippo
22º 27´36´´ 489 Cabeza de Vaca Sebastian 27/06/1961
23º 27´48´´ 216 Gonzalez Salvatierra Daniel 13/07/1986 Si
24º 27´52´´ 228 Iglesias Gil David 08/08/1990
25º 27´58´´ 303 Relinque Camacho Antonio 17/02/1979 Si
26º 28´28´´ 473 Junquera Narvaez Antonio José 25/12/1975 Si
27º 28´33´´ 68 Cadiz Sena Juan Manuel 01/06/1980
28º 28´36´´ 71 Cádiz Villanueva Pedro 29/02/1956 C.D.Amigos de Pepe Serrano
29º 28´38´´ 218 Guzmán Manzanares Rufino 27/05/1976 C.A.Marathon Vejer
30º 28´45´´ 119 Daza Vela Jesús 06/06/1970 C.A.Chiclana
31º 28´48´´ 121 De Alba Ramirez Luis 26/12/1975 C.Veteranos de Algeciras
32º 28´49´´ 269 Morales Reyes Jose Miguel 29/01/1988 C.A.Chiclana
33º 28´52´´ 299 Relinque Camacho Manuel 24/05/1976 Si
34º 28´53´´ 271 Muñoz Amado Sebastián 1967 C.A.Conil
35º 29´06´´ 63 Brenes Butrón Diego 09/09/1959 C.A.Chiclana
36º 29´07´´ 103 Chamorro Dominguez Antonio Jesús 03/01/1975 Si
37º 29´08´´ 73 Calvo Gonzalez Evaristo 22/10/1965 C.A.Zebulón
38º 29´10´´ 8 Almagro Cantudo Luis Miguel 16/03/1954 C.A.Linense
39º 29´13´´ 490 Arjona Delgado Manuel 1966 C.A.Chiclana
40º 29´23´´ 79 Garcia Doncel-Moriano Jose Luis 1971 Si
41º 29´26´´ 293 Prieto Villegas Jose Jorge 21/04/1966
42º 29´31´´ 322 Rodriguez Cunill Jose Antonio 18/05/1973 C.D.Coresport Chiclana
43º 29´37´´ 65 Caballero Lopez Alfredo 02/10/1962 C.A.Linense
44º 29´39´´ 249 Lopez Ortiz Carlos 13/12/1975 C.D.Amigos de Pepe Serrano
45º 29´41´´ 250 Lopez Ortiz Sebastián 03/11/1961 C.D.Amigos de Pepe Serrano
46º 29´43´´ 441 Sanduvete Castilla Diego 08/02/1981
47º 29´49´´ 62 Blanco Ruiz Fernando 29/04/1974 Si
48º 29´50´´ 237 Jiménez Sena Juan Carlos 26/12/1957 C.A.Chiclana
49º 29´51´´ 108 Cordero Clá Jose Manuel 22/12/1990 Si
50º 29´52´´ 470 Villar Moreno Antonio 12/11/1982 Si
51º 29´53´´ 255 Lozano Garcia Manuel 17/03/1982 C.A.Alcanatif
52º 29´56´´ 196 Gil Medina Rafael 17/01/1980
53º 29´58´´ 327 Rodriguez Guerra Alberto 18/11/1989 Si
54º 30´00´´ 155 Espinosa Marín Juan Antº 09/11/1980 Carmona Paez
55º 30´19´´ 226 Huescar Beza Sebastián 16/01/1989 Si
56º 30´33´´ 242 López Jimenez Francisco Javier 19/09/1978 Si
57º 30´35´´ 307 Reyes Alba Antonio 03/02/1980 Si
58º 30´50´´ 24 Arjona Trujillo Francisco 26/03/1972 C.A.Conil
59º 30´55´´ 371 Sanchez Crespo Eduardo 13/07/1982
60º 30´58´´ 471 Vizcaino Hungria Sonia 21/07/1984 C.A.San Pedro
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61º 31´05´´ 166 Garcia Benitez Manuel Jesús 20/03/1978 C.A.San Pedro
62º 31´15´´ 17 Aragón Romero Diego 09/06/1984 Si
63º 31´17´´ 33 Astorga Daza Ernesto 04/01/1972 C.Escarabajo Picudo
64º 31´18´´ 244 Lopez Moledo Jose Ignacio 28/01/1957
65º 31´20´´ 297 Quirós Sanchez Alfredo 02/02/1976
66º 31´26´´ 203 Gomar López Luis  08/12/0951 C.A.Marathon Vejer
67º 31´30´´ 41 Baro Sanchez Miguel Angel 19/08/1958 C.D.Chiclanero
68º 31´50´´ 445 Serrano Garcia Sebastián 27/12/1967 Si

69º 31´52´´ 97 Carrasco Cantero Victor 18/12/1978
70º 31´55´´ 448 Serrano Vazquez Jose Diego 02/12/1981 Si
71º 32´12´´ 134 Diaz Santamaria Pedro Jesús 30/09/1965 C.D.Amigos de Pepe Serrano
72º 32´13´´ 178 Garcia Jimenez David 11/01/1976 C.D.Amigos de Pepe Serrano
73º 32´44´´ 357 Romero Soto Manuel 20/06/1950 C.A.Chiclana
74º 32´47´´ 194 Gil Hermoso Antonio 24/10/1969 C.A.Marathon Vejer
75º 32´48´´ 180 Garcia Miranda Jesús María 06/06/1977 Si
76º 32´53´´ 380 Sanchez Pozo Jose 09/06/1972 Si
77º 33´02´´ 100 Castañeda Nuñez Javier 08/07/1975
78º 33´08´´ 80 Muñoz Tirado Juan 1962 Si
79º 33´12´´ 270 Moreno Braza Rafael 29/09/1977 C.D.Marathon Barbate Si
80º 33´20´´ 278 Oliva Benitez Jose Maria 21/11/1978 Si
81º 33´23´´ 277 Navarro Garcia Antonio Raúl 23/03/1981 Si
82º 33´26´´ 18 Aramayo Mamani Gabriela 05/05/1987 C.A.Conil
83º 33´32´´ 453 Tirado Gutierrez Francisco 27/09/1976
84º 33´36´´ 120 De Alba Muñoz Luis 01/03/1946 C.Veteranos de Algeciras
85º 33´37´´ 446 Serrano Garcia Jose Antonio 26/08/1985 Si
86º 33´53´´ 258 Marchante Infante Pedro 06/06/1956 C.A.Marathon Vejer
87º 33´57´´ 43 Barrado Jimenez Francisco José 20/04/1986 Si
88º 34´04´´ 348 Rodriguez Sanchez Nicolás 17/04/1983 C.Los 29´ er Si
89º 34´13´´ 499 Lopez  Pablo
90º 34´14´´ 463 Varo Ureba Ramón 21/12/1974 Si
91º 34´15´´ 70 Rubio Sanchez Francisco 1985 Si
92º 34´16´´ 47 Benitez Dominguez Jose Maria 16/04/1988 Si
93º 34´17´´ 346 Rodriguez Rodriguez Juan José 29/07/1982 C.Los 29´ er Si
94º 34´21´´ 190 Martin Legaspi Pepe 1970
95º 34´22´´ 53 Bernal Oliva Agustín Manuel 23/03/1972 Si
96º 34´30´´ 84 Roquette Castro Jesús 1966
97º 34´34´´ 321 Rodriguez Cabeza Javier 25/08/1990 Si
98º 34´39´´ 122 De Alba Ramirez Daniel 21/07/1984 C.Veteranos de Algeciras
99º 34´52´´ 169 Garcia Gallardo David 06/08/1976 Si

100º 34´53´´ 224 Herrera Dominguez Antonio 14/11/1979 Si
101º 35´06´´ 213 Gomez Macias Juan Francisco 19/12/1961 C.A.Chiclana
102º 35´08´´ 284 Perez Chirino Jose Mario 26/10/1969 C.Mira como voy
103º 35´09´´ 141 Dominguez Ortiz Rosa 08/09/1975 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
104º 35´12´´ 469 Vilariño Ferreira Oliver 23/08/1982 C.Los 29´ er
105º 35´14´´ 444 Saucedo Galván Óscar 08/10/1979
106º 35´15´´ 372 Sanchez Morales Jesús 06/01/1957 C.A.Olimpo de Cádiz
107º 35´20´´ 461 Varo Fernandez Jose Maria 02/11/1981 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
108º 35´28´´ 267 Miranda Dominguez Jose Manuel 06/07/1975 Si
109º 35´33´´ 156 Feria Madueño Adrián 08/09/1987 C.Pafisica.com Si
110º 35´36´´ 102 Cazalla Feria Juan Carlos 19/02/1986
111º 35´40´´ 77 Aragón Brenes Diego 1958 Si
112º 35´46´´ 59 Rubio Varo Juan José 1958 Si
113º 35´51´´ 281 Pareja Chirino Antonio 20/04/1989 Si
114º 35´52´´ 467 Verdugo Garcia Rafael 29/07/1969
115º 35´55´´ 286 Picazo Carpio Juan Luis 13/12/1970 Los Últimos Susmurais Si
116º 36´00´´ 283 Perez Chirino Cristobal 27/09/1971 C.Mira como voy
117º 36´02´´ 356 Romero Sanchez Jose Angel 02/09/1979 C.D. Manteka Si
118º 36´07´´ 81 Cano Ramirez Juan 09/01/1979 C.Los 29´ er
119º 36´20´´ 264 Martinez Galán Juan Francisco 30/09/1983 C.Los 29´ er Si
120º 36´25´´ 82 Canto Lora Ignacio Jesús 19/11/1990 Si
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121º 36´41´´ 336 Rodriguez Rocha Francisco Javier 07/12/1978 Si
122º 36´43´´ 241 León Aragón Manuel Angel 05/11/1969
123º 36´44´´ 221 Herraez Pery Eva 02/02/1976 C.Isleño FS
124º 36´47´´ 225 Hosta Iribarren Alfonso 05/07/1971 Si
125º 36´52´´ 116 Correro Corrales Rosa Maria 14/02/1974 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
126º 36´53´´ 215 Gonzalez Gonzalez Agustín 04/03/1961 C.A.Chiclana
127º 36´57´´ 83 Castro Pascual Alejandro 1972 Si
128º 36´58´´ 252 Lopez Pacheco Francisco 06/06/1963 Si
129º 37´01´´ 256 Malia Vazquez Francisco Javier 22/11/1980 Si
130º 37´04´´ 133 Diaz Ruiz Nuria 26/12/1977
131º 37´07´´ 261 Marquez Tejada Octavio 30/06/1975
132º 37´08´´ 246 Lopez Morales Jose Luis 27/01/1970
133º 37´14´´ 295 Quiñones Alcedo Benito 03/03/1952 Si
134º 37´16´´ 272 Muñoz Garcia Jose Diego 03/10/1970 Si
135º 37´27´´ 285 Perez Gallardo Pepi 07/04/1969 Si
136º 37´28´´ 254 Lopez Serrano Jesús 28/11/1992 Si
137º 37´29´´ 192 Garcia Reyes Moisés 13/02/1981 Si
138º 37´41´´ 279 Ortega Barrios Juan Antº 11/02/1971
139º 37´42´´ 145 Doncel Moriano Flores Carlos 06/06/1964
140º 37´44´´ 48 Castro Pascual Carlos 1978
141º 37´50´´ 144 Dominguez Pacheco Inmaculada 20/12/1967 C.D.Marathon Barbate Si
142º 38´05´´ 298 Ramirez Garcia Antonio 23/08/1975
143º 38´33´´ 220 Hermida Fernandez Natalia 03/04/1978
144º 38´34´´ 432 Sanchez Sanchez Eduardo 14/06/1981 Si
145º 38´43´´ 229 Iglesias Perez Manuel 10/08/1946 C.A.Alcanatif
146º 38´46´´ 268 Molero Durante José Ramón 19/08/1969
147º 38´53´´ 165 Galisteo Montoya Mar 22/10/1973
148º 39´05´´ 290 Picazo Carpio Fernando 12/02/1964 Si
149º 39´08´´ 2 Albaladejo Martinez Joaquín 10/09/1971 Si
150º 39´24´´ 275 Muñoz Malia Francisco Miguel 17/10/1971 Si
151º 39´56´´ 222 Herraiz Ruiz Juan Manuel 27/10/1971 C.D.Ciudad del Lago
152º 39´57´´ 243 Lopez Marchán Lola 24/07/1970 C.D.Ciudad del Lago
153º 40´00´´ 15 Alonso Jimenez Ana 25/08/1970 Si
154º 40´05´´ 257 Manzanares Dávila Juani 13/11/1969 Si
155º 40´10´´ 28 Astorga Cardoso Álvaro 30/08/1983 C.Los 29´ er Si
156º 40´17´´ 296 Quirós Manzanares Alberto 21/07/1982 C.Los 29´ er Si
157º 40´18´´ 459 Varo Calvo Mª del Carmen 09/06/1976 Si
158º 40´19´´ 136 Diego Barrios Trinidad 03/11/1973 Si
159º 40´20´´ 240 León Aragón Jose Antonio 05/03/1976
160º 41´10´´ 187 Garcia Priego Araceli 06/10/1973 C.D.Cádiz Costa de la Luz
161º 41´11´´ 234 Jimenez Ramirez Germán 07/01/1981
162º 41´20´´ 596 Begines Morales Juan Diego 1982 Si
163º 42´00´´ 139 Dominguez Moraga Francisco 23/05/1984 C.Gimnasio Titán Si
164º 42´10´´ 370 Sanchez Alcaráz Carmen Oliva 15/08/1967 Si
165º 42´11´´ 61 Bernal Perez Antonio José 05/08/1976 Si
166º 42´30´´ 209 Gomez de la Torre Crespo Francisco 21/11/1960 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
167º 42´52´´ 329 Rodriguez Muñoz Verónica 01/05/1979 Si
168º 43´15´´ 276 Narvaez Corrales Juan Luis 27/01/1985 Si
169º 43´55´´ 253 Lopez Romero Carmen 19/09/1974 C.Gimnasio Titán Si
170º 44´00´´ 457 Trillo Tirado Alicia 29/06/1973 C.D.Marathon Barbate Si
171º 44´01´´ 313 Rodriguez Angel Inmaculada 27/02/1974 C.A.San Pedro
172º 44´17´´ 117 Crespo Moreno Ana 19/10/1975 Si
173º 44´18´´ 374 Sanchez Pacheco Aurora 10/07/1978 Si
174º 44´38´´ 46 Beato Tenorio Luis Manuel 22/01/1965 Carmona Paez
175º 44´55´´ 64 Bustelo Rodriguez Aurora 24/11/1964 Carmona Paez
176º 45´35´´ 75 Perez Arévalo Josefa 1959 Si
177º
178º
179º
180º
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1º 24´50´´ 34 Atienza Huerta Pedro Manuel 24/11/1978 C.A.Montellano
2º 24´57´´ 164 Fuentes Ortiz Javier 16/04/1983 C.D.Amigos de Pepe Serrano
3º 25´04´´ 447 Serrano Gil Manuel 16/09/1974 C.D.Amigos de Pepe Serrano
4º 25´24´´ 266 Mesa Luque Laureano 12/04/1974 C.Gedysa
5º 25´44´´ 160 Fernandez Ceballos Juan 15/03/1978
6º 25´52´´ 263 Martinez Bernabé Vicente 14/08/1971 Unión Atlética San Fernando
7º 26´00´´ 131 Delgado Rodriguez Francisco 09/04/1972 C.A.Tarifa
8º 26´01´´ 19 Araujo Medina Juan Manuel 01/12/1977 C.D.Amigos de Pepe Serrano
9º 26´02´´ 309 Rivero Rodriguez Juan Jesús 07/04/1967 C.Atlético Zebulón
10º 26´03´´ 455 Torán Estadelles Alfonso 13/02/1972 C.A.Tarifa
11º 26´04´´ 362 Ruiz Cano Luis 16/12/1979
12º 26´10´´ 466 Velasco Garcia-Mochales Rafael 09/10/1976 C.A.Linense
13º 26´20´´ 472 Yuste Trinidad Juan Carlos 02/10/1980
14º 26´23´´ 273 Muñoz Garcia Francisco 1973 C.A.Conil
15º 26´24´´ 207 Gomar Tinoco Jose Maria 1969 C.A.Marathon Vejer
16º 26´27´´ 465 Vazquez Martín Francisco 04/09/1983 C.A.Ciudad de Arcos
17º 26´31´´ 94 Cardoso Cabeza de Vaca Jose 22/01/1968 C.Bahia de Algeciras
18º 26´35´´ 230 Iglesias Serrano Francisco David 25/02/1978 C.D.Amigos de Pepe Serrano
19º 26´48´´ 454 Torán Estadelles Juan Antº 17/05/1969 C.A.Tarifa
20º 27´22´´ 162 Fernandez Trujillo Daniel 13/01/1980 C.A.Conil
21º 27´33´´ 449 Sobrino Nieto Francisco Javier 25/10/1981 C.A.Orippo
22º 27´36´´ 489 Cabeza de Vaca Sebastian 27/06/1961
23º 27´48´´ 216 Gonzalez Salvatierra Daniel 13/07/1986 Si
24º 27´52´´ 228 Iglesias Gil David 08/08/1990
25º 27´58´´ 303 Relinque Camacho Antonio 17/02/1979 Si
26º 28´28´´ 473 Junquera Narvaez Antonio José 25/12/1975 Si
27º 28´33´´ 68 Cadiz Sena Juan Manuel 01/06/1980
28º 28´36´´ 71 Cádiz Villanueva Pedro 29/02/1956 C.D.Amigos de Pepe Serrano
29º 28´38´´ 218 Guzmán Manzanares Rufino 27/05/1976 C.A.Marathon Vejer
30º 28´45´´ 119 Daza Vela Jesús 06/06/1970 C.A.Chiclana
31º 28´48´´ 121 De Alba Ramirez Luis 26/12/1975 C.Veteranos de Algeciras
32º 28´49´´ 269 Morales Reyes Jose Miguel 29/01/1988 C.A.Chiclana
33º 28´52´´ 299 Relinque Camacho Manuel 24/05/1976 Si
34º 28´53´´ 271 Muñoz Amado Sebastián 1967 C.A.Conil
35º 29´06´´ 63 Brenes Butrón Diego 09/09/1959 C.A.Chiclana
36º 29´07´´ 103 Chamorro Dominguez Antonio Jesús 03/01/1975 Si
37º 29´08´´ 73 Calvo Gonzalez Evaristo 22/10/1965 C.A.Zebulón
38º 29´10´´ 8 Almagro Cantudo Luis Miguel 16/03/1954 C.A.Linense
39º 29´13´´ 490 Arjona Delgado Manuel 1966 C.A.Chiclana
40º 29´23´´ 79 Garcia Doncel-Moriano Jose Luis 1971 Si
41º 29´26´´ 293 Prieto Villegas Jose Jorge 21/04/1966
42º 29´31´´ 322 Rodriguez Cunill Jose Antonio 18/05/1973 C.D.Coresport Chiclana
43º 29´37´´ 65 Caballero Lopez Alfredo 02/10/1962 C.A.Linense
44º 29´39´´ 249 Lopez Ortiz Carlos 13/12/1975 C.D.Amigos de Pepe Serrano
45º 29´41´´ 250 Lopez Ortiz Sebastián 03/11/1961 C.D.Amigos de Pepe Serrano
46º 29´43´´ 441 Sanduvete Castilla Diego 08/02/1981
47º 29´49´´ 62 Blanco Ruiz Fernando 29/04/1974 Si
48º 29´50´´ 237 Jiménez Sena Juan Carlos 26/12/1957 C.A.Chiclana
49º 29´51´´ 108 Cordero Clá Jose Manuel 22/12/1990 Si
50º 29´52´´ 470 Villar Moreno Antonio 12/11/1982 Si
51º 29´53´´ 255 Lozano Garcia Manuel 17/03/1982 C.A.Alcanatif
52º 29´56´´ 196 Gil Medina Rafael 17/01/1980
53º 29´58´´ 327 Rodriguez Guerra Alberto 18/11/1989 Si
54º 30´00´´ 155 Espinosa Marín Juan Antº 09/11/1980 Carmona Paez
55º 30´19´´ 226 Huescar Beza Sebastián 16/01/1989 Si
56º 30´33´´ 242 López Jimenez Francisco Javier 19/09/1978 Si
57º 30´35´´ 307 Reyes Alba Antonio 03/02/1980 Si
58º 30´50´´ 24 Arjona Trujillo Francisco 26/03/1972 C.A.Conil
59º 30´55´´ 371 Sanchez Crespo Eduardo 13/07/1982
60º 31´05´´ 166 Garcia Benitez Manuel Jesús 20/03/1978 C.A.San Pedro
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61º 31´15´´ 17 Aragón Romero Diego 09/06/1984 Si
62º 31´17´´ 33 Astorga Daza Ernesto 04/01/1972 C.Escarabajo Picudo
63º 31´18´´ 244 Lopez Moledo Jose Ignacio 28/01/1957
64º 31´20´´ 297 Quirós Sanchez Alfredo 02/02/1976
65º 31´26´´ 203 Gomar López Luis  08/12/0951 C.A.Marathon Vejer
66º 31´30´´ 41 Baro Sanchez Miguel Angel 19/08/1958 C.D.Chiclanero
67º 31´50´´ 445 Serrano Garcia Sebastián 27/12/1967 Si
68º 31´52´´ 97 Carrasco Cantero Victor 18/12/1978
69º 31´55´´ 448 Serrano Vazquez Jose Diego 02/12/1981 Si
70º 32´12´´ 134 Diaz Santamaria Pedro Jesús 30/09/1965 C.D.Amigos de Pepe Serrano
71º 32´13´´ 178 Garcia Jimenez David 11/01/1976 C.D.Amigos de Pepe Serrano
72º 32´44´´ 357 Romero Soto Manuel 20/06/1950 C.A.Chiclana
73º 32´47´´ 194 Gil Hermoso Antonio 24/10/1969 C.A.Marathon Vejer
74º 32´48´´ 180 Garcia Miranda Jesús María 06/06/1977 Si
75º 32´53´´ 380 Sanchez Pozo Jose 09/06/1972 Si
76º 33´02´´ 100 Castañeda Nuñez Javier 08/07/1975
77º 33´08´´ 80 Muñoz Tirado Juan 1962 Si
78º 33´12´´ 270 Moreno Braza Rafael 29/09/1977 C.D.Marathon Barbate Si
79º 33´20´´ 278 Oliva Benitez Jose Maria 21/11/1978 Si
80º 33´23´´ 277 Navarro Garcia Antonio Raúl 23/03/1981 Si
81º 33´32´´ 453 Tirado Gutierrez Francisco 27/09/1976
82º 33´36´´ 120 De Alba Muñoz Luis 01/03/1946 C.Veteranos de Algeciras
83º 33´37´´ 446 Serrano Garcia Jose Antonio 26/08/1985 Si
84º 33´53´´ 258 Marchante Infante Pedro 06/06/1956 C.A.Marathon Vejer
85º 33´57´´ 43 Barrado Jimenez Francisco José 20/04/1986 Si
86º 34´04´´ 348 Rodriguez Sanchez Nicolás 17/04/1983 C.Los 29´ er Si
87º 34´13´´ 499 Lopez  Pablo
88º 34´14´´ 463 Varo Ureba Ramón 21/12/1974 Si
89º 34´15´´ 70 Rubio Sanchez Francisco 1985 Si
90º 34´16´´ 47 Benitez Dominguez Jose Maria 16/04/1988 Si
91º 34´17´´ 346 Rodriguez Rodriguez Juan José 29/07/1982 C.Los 29´ er Si
92º 34´21´´ 190 Martin Legaspi Pepe 1970
93º 34´22´´ 53 Bernal Oliva Agustín Manuel 23/03/1972 Si
94º 34´30´´ 84 Roquette Castro Jesús 1966
95º 34´34´´ 321 Rodriguez Cabeza Javier 25/08/1990 Si
96º 34´39´´ 122 De Alba Ramirez Daniel 21/07/1984 C.Veteranos de Algeciras
97º 34´52´´ 169 Garcia Gallardo David 06/08/1976 Si
98º 34´53´´ 224 Herrera Dominguez Antonio 14/11/1979 Si
99º 35´06´´ 213 Gomez Macias Juan Francisco 19/12/1961 C.A.Chiclana

100º 35´08´´ 284 Perez Chirino Jose Mario 26/10/1969 C.Mira como voy
101º 35´12´´ 469 Vilariño Ferreira Oliver 23/08/1982 C.Los 29´ er
102º 35´14´´ 444 Saucedo Galván Óscar 08/10/1979
103º 35´15´´ 372 Sanchez Morales Jesús 06/01/1957 C.A.Olimpo de Cádiz
104º 35´20´´ 461 Varo Fernandez Jose Maria 02/11/1981 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
105º 35´28´´ 267 Miranda Dominguez Jose Manuel 06/07/1975 Si
106º 35´33´´ 156 Feria Madueño Adrián 08/09/1987 C.Pafisica.com Si
107º 35´36´´ 102 Cazalla Feria Juan Carlos 19/02/1986
108º 35´40´´ 77 Aragón Brenes Diego 1958 Si
109º 35´46´´ 59 Rubio Varo Juan José 1958 Si
110º 35´51´´ 281 Pareja Chirino Antonio 20/04/1989 Si
111º 35´52´´ 467 Verdugo Garcia Rafael 29/07/1969
112º 35´55´´ 286 Picazo Carpio Juan Luis 13/12/1970 Los Últimos Susmurais Si
113º 36´00´´ 283 Perez Chirino Cristobal 27/09/1971 C.Mira como voy
114º 36´02´´ 356 Romero Sanchez Jose Angel 02/09/1979 C.D. Manteka Si
115º 36´07´´ 81 Cano Ramirez Juan 09/01/1979 C.Los 29´ er
116º 36´20´´ 264 Martinez Galán Juan Francisco 30/09/1983 C.Los 29´ er Si
117º 36´25´´ 82 Canto Lora Ignacio Jesús 19/11/1990 Si
118º 36´41´´ 336 Rodriguez Rocha Francisco Javier 07/12/1978 Si
119º 36´43´´ 241 León Aragón Manuel Angel 05/11/1969
120º 36´47´´ 225 Hosta Iribarren Alfonso 05/07/1971 Si
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121º 36´53´´ 215 Gonzalez Gonzalez Agustín 04/03/1961 C.A.Chiclana
122º 36´57´´ 83 Castro Pascual Alejandro 1972 Si
123º 36´58´´ 252 Lopez Pacheco Francisco 06/06/1963 Si
124º 37´01´´ 256 Malia Vazquez Francisco Javier 22/11/1980 Si
125º 37´07´´ 261 Marquez Tejada Octavio 30/06/1975
126º 37´08´´ 246 Lopez Morales Jose Luis 27/01/1970
127º 37´14´´ 295 Quiñones Alcedo Benito 03/03/1952 Si
128º 37´16´´ 272 Muñoz Garcia Jose Diego 03/10/1970 Si
129º 37´28´´ 254 Lopez Serrano Jesús 28/11/1992 Si
130º 37´29´´ 192 Garcia Reyes Moisés 13/02/1981 Si
131º 37´41´´ 279 Ortega Barrios Juan Antº 11/02/1971
132º 37´42´´ 145 Doncel Moriano Flores Carlos 06/06/1964
133º 37´44´´ 48 Castro Pascual Carlos 1978
134º 38´05´´ 298 Ramirez Garcia Antonio 23/08/1975
135º 38´34´´ 432 Sanchez Sanchez Eduardo 14/06/1981 Si
136º 38´43´´ 229 Iglesias Perez Manuel 10/08/1946 C.A.Alcanatif
137º 38´46´´ 268 Molero Durante José Ramón 19/08/1969
138º 39´05´´ 290 Picazo Carpio Fernando 12/02/1964 Si
139º 39´08´´ 2 Albaladejo Martinez Joaquín 10/09/1971 Si
140º 39´24´´ 275 Muñoz Malia Francisco Miguel 17/10/1971 Si
141º 39´56´´ 222 Herraiz Ruiz Juan Manuel 27/10/1971 C.D.Ciudad del Lago
142º 39´57´´ 243 Lopez Marchán Lola 24/07/1970 C.D.Ciudad del Lago
143º 40´05´´ 257 Manzanares Dávila Juani 13/11/1969 Si
144º 40´10´´ 28 Astorga Cardoso Álvaro 30/08/1983 C.Los 29´ er Si
145º 40´17´´ 296 Quirós Manzanares Alberto 21/07/1982 C.Los 29´ er Si
146º 40´20´´ 240 León Aragón Jose Antonio 05/03/1976
147º 41´11´´ 234 Jimenez Ramirez Germán 07/01/1981
148º 41´20´´ 596 Begines Morales Juan Diego 1982 Si
149º 42´00´´ 139 Dominguez Moraga Francisco 23/05/1984 C.Gimnasio Titán Si
150º 42´11´´ 61 Bernal Perez Antonio José 05/08/1976 Si
151º 42´30´´ 209 Gomez de la Torre Crespo Francisco 21/11/1960 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
152º 43´15´´ 276 Narvaez Corrales Juan Luis 27/01/1985 Si
153º 44´38´´ 46 Beato Tenorio Luis Manuel 22/01/1965 Carmona Paez



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

GENERAL ABSOLUTA FEMENINA 7100m

ORDEN CARRERA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 30´58´´ 471 Vizcaino Hungria Sonia 21/07/1984 C.A.San Pedro
2º 33´26´´ 18 Aramayo Mamani Gabriela 05/05/1987 C.A.Conil
3º 35´09´´ 141 Dominguez Ortiz Rosa 08/09/1975 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
4º 36´44´´ 221 Herraez Pery Eva 02/02/1976 C.Isleño FS
5º 36´52´´ 116 Correro Corrales Rosa Maria 14/02/1974 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
6º 37´04´´ 133 Diaz Ruiz Nuria 26/12/1977
7º 37´27´´ 285 Perez Gallardo Pepi 07/04/1969 Si
8º 37´50´´ 144 Dominguez Pacheco Inmaculada 20/12/1967 C.D.Marathon Barbate Si
9º 38´33´´ 220 Hermida Fernandez Natalia 03/04/1978
10º 38´53´´ 165 Galisteo Montoya Mar 22/10/1973
11º 39´57´´ 243 Lopez Marchán Lola 24/07/1970 C.D.Ciudad del Lago
12º 40´00´´ 15 Alonso Jimenez Ana 25/08/1970 Si
13º 40´05´´ 257 Manzanares Dávila Juani 13/11/1969 Si
14º 40´18´´ 459 Varo Calvo Mª del Carmen 09/06/1976 Si
15º 40´19´´ 136 Diego Barrios Trinidad 03/11/1973 Si
16º 41´10´´ 187 Garcia Priego Araceli 06/10/1973 C.D.Cádiz Costa de la Luz
17º 42´10´´ 370 Sanchez Alcaráz Carmen Oliva 15/08/1967 Si
18º 42´52´´ 329 Rodriguez Muñoz Verónica 01/05/1979 Si
19º 43´55´´ 253 Lopez Romero Carmen 19/09/1974 C.Gimnasio Titán Si
20º 44´00´´ 457 Trillo Tirado Alicia 29/06/1973 C.D.Marathon Barbate Si
21º 44´01´´ 313 Rodriguez Angel Inmaculada 27/02/1974 C.A.San Pedro
22º 44´17´´ 117 Crespo Moreno Ana 19/10/1975 Si
23º 44´18´´ 374 Sanchez Pacheco Aurora 10/07/1978 Si
24º 44´55´´ 64 Bustelo Rodriguez Aurora 24/11/1964 Carmona Paez
25º 45´35´´ 75 Perez Arévalo Josefa 1959 Si



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

SENIOR A MASCULINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 24´57´´ 164 Fuentes Ortiz Javier 16/04/1983 C.D.Amigos de Pepe Serrano
2º 26´27´´ 465 Vazquez Martín Francisco 04/09/1983 C.A.Ciudad de Arcos
3º 27´48´´ 216 Gonzalez Salvatierra Daniel 13/07/1986 Si
4º 27´52´´ 228 Iglesias Gil David 08/08/1990
5º 28´49´´ 269 Morales Reyes Jose Miguel 29/01/1988 C.A.Chiclana
6º 29´51´´ 108 Cordero Clá Jose Manuel 22/12/1990 Si
7º 29´58´´ 327 Rodriguez Guerra Alberto 18/11/1989 Si
8º 30´19´´ 226 Huescar Beza Sebastián 16/01/1989 Si
9º 31´15´´ 17 Aragón Romero Diego 09/06/1984 Si
10º 33´37´´ 446 Serrano Garcia Jose Antonio 26/08/1985 Si
11º 33´57´´ 43 Barrado Jimenez Francisco José 20/04/1986 Si
12º 34´04´´ 348 Rodriguez Sanchez Nicolás 17/04/1983 C.Los 29´ er Si
13º 34´15´´ 70 Rubio Sanchez Francisco 1985 Si
14º 34´16´´ 47 Benitez Dominguez Jose Maria 16/04/1988 Si
15º 34´34´´ 321 Rodriguez Cabeza Javier 25/08/1990 Si
16º 34´39´´ 122 De Alba Ramirez Daniel 21/07/1984 C.Veteranos de Algeciras
17º 35´33´´ 156 Feria Madueño Adrián 08/09/1987 C.Pafisica.com Si
18º 35´36´´ 102 Cazalla Feria Juan Carlos 19/02/1986
19º 35´51´´ 281 Pareja Chirino Antonio 20/04/1989 Si
20º 36´20´´ 264 Martinez Galán Juan Francisco 30/09/1983 C.Los 29´ er Si
21º 36´25´´ 82 Canto Lora Ignacio Jesús 19/11/1990 Si
22º 37´28´´ 254 Lopez Serrano Jesús 28/11/1992 Si
23º 40´10´´ 28 Astorga Cardoso Álvaro 30/08/1983 C.Los 29´ er Si
24º 42´00´´ 139 Dominguez Moraga Francisco 23/05/1984 C.Gimnasio Titán Si
25º 43´15´´ 276 Narvaez Corrales Juan Luis 27/01/1985 Si



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

SENIOR B MASCULINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 24´50´´ 34 Atienza Huerta Pedro Manuel 24/11/1978 C.A.Montellano
2º 25´04´´ 447 Serrano Gil Manuel 16/09/1974 C.D.Amigos de Pepe Serrano
3º 25´24´´ 266 Mesa Luque Laureano 12/04/1974 C.Gedysa
4º 25´44´´ 160 Fernandez Ceballos Juan 15/03/1978
5º 26´01´´ 19 Araujo Medina Juan Manuel 01/12/1977 C.D.Amigos de Pepe Serrano
6º 26´04´´ 362 Ruiz Cano Luis 16/12/1979
7º 26´10´´ 466 Velasco Garcia-Mochales Rafael 09/10/1976 C.A.Linense
8º 26´20´´ 472 Yuste Trinidad Juan Carlos 02/10/1980
9º 26´23´´ 273 Muñoz Garcia Francisco 1973 C.A.Conil

10º 26´35´´ 230 Iglesias Serrano Francisco David 25/02/1978 C.D.Amigos de Pepe Serrano
11º 27´22´´ 162 Fernandez Trujillo Daniel 13/01/1980 C.A.Conil
12º 27´33´´ 449 Sobrino Nieto Francisco Javier 25/10/1981 C.A.Orippo
13º 27´58´´ 303 Relinque Camacho Antonio 17/02/1979 Si
14º 28´28´´ 473 Junquera Narvaez Antonio José 25/12/1975 Si
15º 28´33´´ 68 Cadiz Sena Juan Manuel 01/06/1980
16º 28´38´´ 218 Guzmán Manzanares Rufino 27/05/1976 C.A.Marathon Vejer
17º 28´48´´ 121 De Alba Ramirez Luis 26/12/1975 C.Veteranos de Algeciras
18º 28´52´´ 299 Relinque Camacho Manuel 24/05/1976 Si
19º 29´07´´ 103 Chamorro Dominguez Antonio Jesús 03/01/1975 Si
20º 29´31´´ 322 Rodriguez Cunill Jose Antonio 18/05/1973 C.D.Coresport Chiclana
21º 29´39´´ 249 Lopez Ortiz Carlos 13/12/1975 C.D.Amigos de Pepe Serrano
22º 29´43´´ 441 Sanduvete Castilla Diego 08/02/1981
23º 29´49´´ 62 Blanco Ruiz Fernando 29/04/1974 Si
24º 29´52´´ 470 Villar Moreno Antonio 12/11/1982 Si
25º 29´53´´ 255 Lozano Garcia Manuel 17/03/1982 C.A.Alcanatif
26º 29´56´´ 196 Gil Medina Rafael 17/01/1980
27º 30´00´´ 155 Espinosa Marín Juan Antº 09/11/1980 Carmona Paez
28º 30´33´´ 242 López Jimenez Francisco Javier 19/09/1978 Si
29º 30´35´´ 307 Reyes Alba Antonio 03/02/1980 Si
30º 30´55´´ 371 Sanchez Crespo Eduardo 13/07/1982
31º 31´05´´ 166 Garcia Benitez Manuel Jesús 20/03/1978 C.A.San Pedro
32º 31´20´´ 297 Quirós Sanchez Alfredo 02/02/1976
33º 31´52´´ 97 Carrasco Cantero Victor 18/12/1978
34º 31´55´´ 448 Serrano Vazquez Jose Diego 02/12/1981 Si
35º 32´13´´ 178 Garcia Jimenez David 11/01/1976 C.D.Amigos de Pepe Serrano
36º 32´48´´ 180 Garcia Miranda Jesús María 06/06/1977 Si
37º 33´02´´ 100 Castañeda Nuñez Javier 08/07/1975
38º 33´12´´ 270 Moreno Braza Rafael 29/09/1977 C.D.Marathon Barbate Si
39º 33´20´´ 278 Oliva Benitez Jose Maria 21/11/1978 Si
40º 33´23´´ 277 Navarro Garcia Antonio Raúl 23/03/1981 Si
41º 33´32´´ 453 Tirado Gutierrez Francisco 27/09/1976
42º 34´14´´ 463 Varo Ureba Ramón 21/12/1974 Si
43º 34´17´´ 346 Rodriguez Rodriguez Juan José 29/07/1982 C.Los 29´ er Si
44º 34´52´´ 169 Garcia Gallardo David 06/08/1976 Si
45º 34´53´´ 224 Herrera Dominguez Antonio 14/11/1979 Si
46º 35´12´´ 469 Vilariño Ferreira Oliver 23/08/1982 C.Los 29´ er
47º 35´14´´ 444 Saucedo Galván Óscar 08/10/1979
48º 35´20´´ 461 Varo Fernandez Jose Maria 02/11/1981 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
49º 35´28´´ 267 Miranda Dominguez Jose Manuel 06/07/1975 Si
50º 36´02´´ 356 Romero Sanchez Jose Angel 02/09/1979 C.D. Manteka Si
51º 36´07´´ 81 Cano Ramirez Juan 09/01/1979 C.Los 29´ er
52º 36´41´´ 336 Rodriguez Rocha Francisco Javier 07/12/1978 Si
53º 37´01´´ 256 Malia Vazquez Francisco Javier 22/11/1980 Si
54º 37´07´´ 261 Marquez Tejada Octavio 30/06/1975
55º 37´29´´ 192 Garcia Reyes Moisés 13/02/1981 Si
56º 37´44´´ 48 Castro Pascual Carlos 1978
57º 38´05´´ 298 Ramirez Garcia Antonio 23/08/1975
58º 38´34´´ 432 Sanchez Sanchez Eduardo 14/06/1981 Si
59º 40´17´´ 296 Quirós Manzanares Alberto 21/07/1982 C.Los 29´ er Si
60º 40´20´´ 240 León Aragón Jose Antonio 05/03/1976



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

SENIOR B MASCULINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

61º 41´11´´ 234 Jimenez Ramirez Germán 07/01/1981
62º 41´20´´ 596 Begines Morales Juan Diego 1982 Si
63º 42´11´´ 61 Bernal Perez Antonio José 05/08/1976 Si
64º
65º



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

SENIOR FEMENINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 30´58´´ 471 Vizcaino Hungria Sonia 21/07/1984 C.A.San Pedro
2º 33´26´´ 18 Aramayo Mamani Gabriela 05/05/1987 C.A.Conil
3º 35´09´´ 141 Dominguez Ortiz Rosa 08/09/1975 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
4º 36´44´´ 221 Herraez Pery Eva 02/02/1976 C.Isleño FS
5º 36´52´´ 116 Correro Corrales Rosa Maria 14/02/1974 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
6º 37´04´´ 133 Diaz Ruiz Nuria 26/12/1977
7º 38´33´´ 220 Hermida Fernandez Natalia 03/04/1978
8º 38´53´´ 165 Galisteo Montoya Mar 22/10/1973
9º 40´18´´ 459 Varo Calvo Mª del Carmen 09/06/1976 Si
10º 40´19´´ 136 Diego Barrios Trinidad 03/11/1973 Si
11º 41´10´´ 187 Garcia Priego Araceli 06/10/1973 C.D.Cádiz Costa de la Luz
12º 42´52´´ 329 Rodriguez Muñoz Verónica 01/05/1979 Si
13º 43´55´´ 253 Lopez Romero Carmen 19/09/1974 C.Gimnasio Titán Si
14º 44´00´´ 457 Trillo Tirado Alicia 29/06/1973 C.D.Marathon Barbate Si
15º 44´01´´ 313 Rodriguez Angel Inmaculada 27/02/1974 C.A.San Pedro
16º 44´17´´ 117 Crespo Moreno Ana 19/10/1975 Si
17º 44´18´´ 374 Sanchez Pacheco Aurora 10/07/1978 Si
18º
19º
20º



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

VETERANAS 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 37´27´´ 285 Perez Gallardo Pepi 07/04/1969 Si
2º 37´50´´ 144 Dominguez Pacheco Inmaculada 20/12/1967 C.D.Marathon Barbate Si
3º 39´57´´ 243 Lopez Marchán Lola 24/07/1970 C.D.Ciudad del Lago
4º 40´00´´ 15 Alonso Jimenez Ana 25/08/1970 Si
5º 40´05´´ 257 Manzanares Dávila Juani 13/11/1969 Si
6º 42´10´´ 370 Sanchez Alcaráz Carmen Oliva 15/08/1967 Si
7º 44´55´´ 64 Bustelo Rodriguez Aurora 24/11/1964 Carmona Paez
8º 45´35´´ 75 Perez Arévalo Josefa 1959 Si
9º
10º



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

VETERANOS A MASCULINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 25´52´´ 263 Martinez Bernabé Vicente 14/08/1971 Unión Atlética San Fernando
2º 26´00´´ 131 Delgado Rodriguez Francisco 09/04/1972 C.A.Tarifa
3º 26´02´´ 309 Rivero Rodriguez Juan Jesús 07/04/1967 C.Atlético Zebulón
4º 26´03´´ 455 Torán Estadelles Alfonso 13/02/1972 C.A.Tarifa
5º 26´24´´ 207 Gomar Tinoco Jose Maria 1969 C.A.Marathon Vejer
6º 26´31´´ 94 Cardoso Cabeza de Vaca Jose 22/01/1968 C.Bahia de Algeciras
7º 26´48´´ 454 Torán Estadelles Juan Antº 17/05/1969 C.A.Tarifa
8º 28´45´´ 119 Daza Vela Jesús 06/06/1970 C.A.Chiclana
9º 29´13´´ 490 Arjona Delgado Manuel 1966 C.A.Chiclana
10º 29´23´´ 79 Garcia Doncel-Moriano Jose Luis 1971 Si
11º 29´26´´ 293 Prieto Villegas Jose Jorge 21/04/1966
12º 30´50´´ 24 Arjona Trujillo Francisco 26/03/1972 C.A.Conil
13º 31´17´´ 33 Astorga Daza Ernesto 04/01/1972 C.Escarabajo Picudo
14º 31´50´´ 445 Serrano Garcia Sebastián 27/12/1967 Si
15º 32´47´´ 194 Gil Hermoso Antonio 24/10/1969 C.A.Marathon Vejer
16º 32´53´´ 380 Sanchez Pozo Jose 09/06/1972 Si
17º 34´21´´ 190 Martin Legaspi Pepe 1970
18º 34´22´´ 53 Bernal Oliva Agustín Manuel 23/03/1972 Si
19º 34´30´´ 84 Roquette Castro Jesús 1966
20º 35´08´´ 284 Perez Chirino Jose Mario 26/10/1969 C.Mira como voy
21º 35´52´´ 467 Verdugo Garcia Rafael 29/07/1969
22º 35´55´´ 286 Picazo Carpio Juan Luis 13/12/1970 Los Últimos Susmurais Si
23º 36´00´´ 283 Perez Chirino Cristobal 27/09/1971 C.Mira como voy
24º 36´43´´ 241 León Aragón Manuel Angel 05/11/1969
25º 36´47´´ 225 Hosta Iribarren Alfonso 05/07/1971 Si
26º 36´57´´ 83 Castro Pascual Alejandro 1972 Si
27º 37´08´´ 246 Lopez Morales Jose Luis 27/01/1970
28º 37´41´´ 279 Ortega Barrios Juan Antº 11/02/1971
29º 38´46´´ 268 Molero Durante José Ramón 19/08/1969
30º 39´08´´ 2 Albaladejo Martinez Joaquín 10/09/1971 Si
31º 39´24´´ 275 Muñoz Malia Francisco Miguel 17/10/1971 Si
32º 39´56´´ 222 Herraiz Ruiz Juan Manuel 27/10/1971 C.D.Ciudad del Lago
33º
34º
35º



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

VETERANOS B MASCULINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 27´36´´ 489 Cabeza de Vaca Sebastian 27/06/1961
2º 29´06´´ 63 Brenes Butrón Diego 09/09/1959 C.A.Chiclana
3º 29´08´´ 73 Calvo Gonzalez Evaristo 22/10/1965 C.A.Zebulón
4º 29´37´´ 65 Caballero Lopez Alfredo 02/10/1962 C.A.Linense
5º 29´41´´ 250 Lopez Ortiz Sebastián 03/11/1961 C.D.Amigos de Pepe Serrano
6º 32´12´´ 134 Diaz Santamaria Pedro Jesús 30/09/1965 C.D.Amigos de Pepe Serrano
7º 33´08´´ 80 Muñoz Tirado Juan 1962 Si
8º 35´06´´ 213 Gomez Macias Juan Francisco 19/12/1961 C.A.Chiclana
9º 36´53´´ 215 Gonzalez Gonzalez Agustín 04/03/1961 C.A.Chiclana
10º 36´58´´ 252 Lopez Pacheco Francisco 06/06/1963 Si
11º 37´42´´ 145 Doncel Moriano Flores Carlos 06/06/1964
12º 39´05´´ 290 Picazo Carpio Fernando 12/02/1964 Si
13º 42´30´´ 209 Gomez de la Torre Crespo Francisco 21/11/1960 C.Ciclista Barbate "Breñabikes" Si
14º 44´38´´ 46 Beato Tenorio Luis Manuel 22/01/1965 Carmona Paez
15º



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

VETERANOS C MASCULINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 28´36´´ 71 Cádiz Villanueva Pedro 29/02/1956 C.D.Amigos de Pepe Serrano
2º 29´10´´ 8 Almagro Cantudo Luis Miguel 16/03/1954 C.A.Linense
3º 29´50´´ 237 Jiménez Sena Juan Carlos 26/12/1957 C.A.Chiclana
4º 31´18´´ 244 Lopez Moledo Jose Ignacio 28/01/1957
5º 31´30´´ 41 Baro Sanchez Miguel Angel 19/08/1958 C.D.Chiclanero
6º 33´53´´ 258 Marchante Infante Pedro 06/06/1956 C.A.Marathon Vejer
7º 35´15´´ 372 Sanchez Morales Jesús 06/01/1957 C.A.Olimpo de Cádiz
8º 35´40´´ 77 Aragón Brenes Diego 1958 Si
9º 35´46´´ 59 Rubio Varo Juan José 1958 Si
10º 37´14´´ 295 Quiñones Alcedo Benito 03/03/1952 Si



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA "VILLA DE BARBATE"

23 de Junio de 2013

VETERANOS D MASCULINO 7100m

ORDEN CATEGORIA TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE F.NAC. CLUB LOCAL

1º 31´26´´ 203 Gomar López Luis  08/12/1951 C.A.Marathon Vejer
2º 32´44´´ 357 Romero Soto Manuel 20/06/1950 C.A.Chiclana
3º 33´36´´ 120 De Alba Muñoz Luis 01/03/1946 C.Veteranos de Algeciras
4º 38´43´´ 229 Iglesias Perez Manuel 10/08/1946 C.A.Alcanatif
5º


